OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

rPYNnnNA Komn

OVW3EJIbHbIA FEHEPATOP TCC Af1-150C-T400 B MOrog03ALLUTHOM KOXXYXE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

www.tss.ru

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

Cepus

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLLHOCTb MakcMasnbHas, KBA
KoathdrumneHT moHocTn

Hanps»keHwe (B)

KonunyectBo a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIN Tok (A)

06BEM cUCTEMbI OXNaxaeHNs (1)
06bEéM TonnmBHoro 6aka (1)

Pacxop Tonnuea npu 50% MOLHOCTW A/4
Pacxopn Tonnunea npu 75% MOLLHOCTW N1/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM n/4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas

(4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLuM

Cuctema aBapwitHOM OCTaHOBKM

[laT4uK ypoBHS TomuBa

YcTaHOBAEHHbIN akkymynsTop Ah/V
McnonHexne

Fnywwtens

[abapuTbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LW, Mm)
Mpou3BoanTens ABuUraTens

MBuratenb

MoLLHOCTb ABUraTeNs MakcuManbHas, KBT
Pabo4uin 06bém aBuratens ()

EMKoCTb MacasiHoW cucTemsl (1)
MolHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA rexepatopa, %

TOYHOCTb PeryampoBki HanpsxkeHns (£ %)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTus, cpok (Mec)

TSS Standart
150
187,5
165
206,2
0.8
400/230
3
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Morof03aWmnTHLINKOXYX
NPOMbILLNEHHBIN

535, 780x840

TSS Diesel

TSS Diesel TDK 170 6LT
187

7,69

25

150

94

1

rNyWwuTenb, TONAUBHLIA 6ak, AKB, LY
C LUnpOBOI NaHenNbio, CTaHLMS 3anp.

Macaom n OXK
200

24 mecsaua/1000 MoTo4vacos

ApTtukyn: 025119
FapanTua: 24 mecaua/1000 MoTo4acoB Mec.

CepuitHo NPOU3BOANTCS B POCCMN, Ha MOLLHOCTSIX COBPEMEHHOO NPOM3BOACTBEHHOMO
KoMniekca rpynnsl komnanuin TCC. NpeaHa3HaveH Ans cHabxeHns TpéxdasHbiM
371EKTPUYECKM TOKOM C HarpshxeHueM 400 B, nobbix 06bekToB-noTpebuTenen HoMrHaabHO
MoLLHOCTbIo 150 KBT (187,5 KBA) 1 MakcManbHOM MOLLHOCTbIO 165 KBT (206,2 KBA).

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ad_150s_t400_v_pogodozashchitnom_kozhukhe_025119/

